

MARCUS NIELSEN HOLDING ApS

Værkstedsvvej 21
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2016

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MARCUS NIELSEN HOLDING ApS Værkstedsvej 21 4600 Køge Telefonnummer: 20167810 CVR-nr: 28292287 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Sydbank 4600 Køge
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet ejer 50% af aktiekapitalen i Nina Nielsen A/S, Cvr.nr. 54 37 38 13 og udgør dermed selskabets hovedaktivitet. Ud over dette udføres der diverse konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat kr. 35.054 utilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Selskabets ledelse har forventninger om et positivt resultat fra datterselskab i de kommende regnskabsår og en dermed yderligere positiv konsolidering af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning den 30. juni 2016 ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-4.949	-9.482
Bruttoresultat		175.051	170.518
Resultat af ordinær primær drift		175.051	170.518
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-95.719	-9.856
Andre finansielle indtægter		0	20
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7.318	-7.961
Ordinært resultat før skat		72.014	152.721
Skat af årets resultat	2	-36.960	-38.206
Årets resultat		35.054	114.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.054	114.515
I alt		35.054	114.515

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		208.988	304.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	208.988	304.707
Anlægsaktiver i alt		208.988	304.707
Likvide beholdninger		282.617	173.347
Omsætningsaktiver i alt		282.617	173.347
Aktiver i alt		491.605	478.054

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		133.791	98.736
Egenkapital i alt		258.791	223.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat		34.979	38.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.500	47.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.835	165.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.814	254.318
Gældsforpligtelser i alt		232.814	254.318
Passiver i alt		491.605	478.054

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	98.737	0	223.737
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	35.054	0	35.054
Egenkapital, ultimo	125.000	133.791	0	258.791

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, gældsbev	442	1.518
Renter, mellemregning	6.609	6.443
Renter, SKAT m.v.	267	0
	<u>7.318</u>	<u>7.961</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	<u>36.960</u>	<u>38.206</u>
	<u>36.960</u>	<u>38.206</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>647.042</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>647.042</u>
Nettoopskrivninger primo	-342.335
Andel i årets resultat jf. note	-95.719
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-438.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>208.988</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nina Nielsen A/S, Køge	<u>50%</u>	<u>417.974</u>	<u>-191.438</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.